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خبرها
نادر دست نشان: 

ملوان شرایط خوبی در دور برگشت دارد
دور  در  خوبی  شرایط  ملوان  گفت:  ملوان  سرمربی  ورزش-  بخش 

برگشت لیگ آزادگان دارد و متحول شده است.
از تساوی صفر بر صفر مقابل آلومینیوم اراک  نادر دست نشان، پس 
بیان کرد: در بازی امروز با توجه به شناخت خوبی که از آلومینیوم اراک 
داشتیم، بازی سختی بود و آنها خیلی خوب فوتبال بازی کردند. ملوان 
هم شرایط خوبی را در دور برگشت لیگ آزادگان دارد و از نظر فنی 

کیفیت خوبی داشتیم و تحول بزرگی پیدا کردیم.
او افزود: غیبت در تمرینات این هفته ملوان و همچنین هوای سنگین به 
دلیل ازدیاد کارخانه ها در اطراف ورزشگاه و ارتفاع از سطح دریا سبب 
شد تا بازیکنانم خوب نتوانند انرژی لازم برای دویدن داشته باشند و به 

همین دلیل مقابل آلمینیوم به تساوی رسیدیم.
دست نشان ادامه داد: امروز خط دفاع آلومینیوم اراک خیلی منسجم 
بود و ما برای استفاده جناحین برنامه داشتیم اما بازیکنان کناری این 
تیم امروز نفوذ نکردند و بیشتر دفاع کردند و سیستم 4-3-3 که ما بازی 
کردیم، خنثی شد. کار دفاعی حریف خیلی خوب بود و ما کمی اثر گذار 

بودیم ولی به گل نرسیدیم.

مالک سپیدرود: 

35 درصد پرداختی داشته‌ایم
بخش ورزش- مالک باشگاه سپیدرود با اعلام اینکه تا امروز به طور 
متوسط ۳۵ درصد پرداختی به بازیکنان داشته ایم، گفت: نمی گذاریم 

کسانی عامدانه آرامش باشگاه سپیدرود را به هم بزنند.
سپیدرود آخرین مسابقه اش را در سال ۹۶ در مشهد برابر پدیده واگذار 

کرد تا کارش در جدول رده بندی لیگ برتر به جاهای سخت برسد.
از آنجایی که روزهای بحرانی در فوتبال همیشه همراه می شود با حضور 
افراد فرصت طلب که می خواهند از این شرایط سو استفاده کنند و 
وضعیت را در همان حالت بحرانی نگه دارند و این اتفاقات موجب می 
شود که کار برای این گونه تیم ها برای خروج از وضعیت حساس شان 

سخت تر شود.
جواد تن زاده مالک باشگاه سپیدرود، ضمن رد این ماجرا می گوید: به 
هیچ وجه چنین ماجرایی صحت ندارد و علی کریمی این سخنان را به 

شدت تکذیب کرده و کسی چنین حرف هایی بر زبان نیاورده است.
وی در ادامه افزود: قرار نبود موارد مالی باشگاه را در رسانه ها عنوان 
نمایم و این مدل رفتار با چارچوب کاری و اخلاقی بنده متناسب نیست، 
اما حالا که کار به این مرحله رسیده و تنها به جهت آسودگی خیال 
هواداران مجبورم چند اطلاعات آماری کلی از وضعیت مالی سپیدرود 

عنوان نمایم.
مالک باشگاه فرهنگی ورزشی سپیدرود رشت گفت: طی دو ماهی که 
این باشگاه از طرف هیات فوتبال استان گیلان به من واگذار و تحویل 
داده شده، بطور متوسط ۳۵ درصد به بازیکنان صرفا توسط اینجانب 
پرداخت نقدی صورت گرفته است و مدارک مستدل و مستند مالی این 

پرداختی ها در باشگاه وجود دارد.

آگهی دعوت به همکاری 

مشارکت طرح های صنعتی در زمینه تولید 
قطعات فلزی و پرسی

   جا از ما - کار از شما            مکان:استان قزوین

 شماره تماس: 09026708107-02833652573
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)نوبت دوم(

جهانبخش؛ مصدوم، امیدوار و درخشان 
بخش ورزش- یک گل زیبا، آسیب دیدگی بدموقع، تعویض و یک دنیا نگرانی برای 
کادر فنی آلکمار و هواداران فوتبال در ایران. این اتفاق‌هایی بود که برای علیرضا 

جهانبخش مقابل اکسلسیور رخ داد.
به گزارش ورزش سه ، همه رسانه‌های هلند خبر دوری 4 هفته‌ای جهانبخش را 
منتشر کردند و این یعنی پایان آرزوهای ما برای آقای گلی او در اردی ویژه. علیرضا 
اما یک روز بعد از بازی با اکسلسیور همه را از نگرانی خارج کرد. گفت که آسیب 
دیدگی‌اش حاد نیست و به احتمال فراوان می‌تواند از هفته بعد برای آلکمار بازی 
کند. پس دوباره امیدوار می‌شویم تا او را در تلاش برای تصاحب کفش طلا ببینیم.
  بیشتر از گل زیبایی که مقابل اکسلسیور به ثمر رساندی، آسیب دیدگی 
باشی. چه  فوتبال  از  دور  باید چند هفته  نوشتند  آمد. همه  به چشم  تو 

اتفاقی افتاد و آیا این اخبار را تایید می‌کنی؟
ما در طول هفته قبل 3 بازی پرفشار انجام دادیم. ابتدا مقابل اسپارتا روتردام که یک 
تیم دفاعی و سرسخت بود. سپس برابر توئنته در جام حذفی و این بار هم اکسلسیور 
در لیگ. بازی آخر در چمن مصنوعی برگزار شد و به همین دلیل نه تنها من که 
همه بازیکنان خستگی را حس کردند. حول و حوش دقیقه 85، 86 بود که در 
همسترینگم احساس درد شدید کردم. برای مربی‌مان دست بلند کردم و روی زمین 
نشستم. او هم ریسک نکرد و مرا تعویض کرد. بعد از بازی هم چند معاینه روی پای 
من انجام شد و فکر می‌کنم آسیب دیدگی‌ام شدید نیست. البته باز هم باید نزد 

پزشک بروم تا به طور قطع بتوانم درباره این مصدومیت نظر بدهم.
  برداشت خودت چیست؟ شدید یا نه چندان جدی؟

ریسک در ناحیه همسترینگ همیشه زیاد است. یعنی شما نمی‌توانید با قاطعیت 
بگویید آسیب دیده‌اید یا نه. به نظر خودم یک گرفتگی در همسترینگ من به ‌وجود 
آمده و به همین دلیل درد شدیدی را حس کردم. امیدوارم نظر نهایی پزشکان هم 

همین باشد.
  پس امیدوار باشیم که دوری تو از فوتبال، 4 هفته نباشد؟

بعید می‌دانم این اتفاق بیفتد. خدا را شکر تا بازی بعدی که یکشنبه مقابل فاینورد 

برگزار می‌شود فاصله داریم و من می‌توانم خودم را آماده حضور در این دیدار کنم. 
در 2، 3 روز آینده همراه با فیزیوتراپ باشگاه و البته فیزیوتراپ شخصی‌ام آسیب 

دیدگی‌ام را برطرف می‌کنم تا بتوانم به بازی حساس مقابل فاینورد برسم.
  تو در کورس آقای گلی هستی و همین مساله ناراحتی هواداران فوتبال 
ایران را در پی داشت که نکند با این آسیب‌دیدگی، کفش طلا را از دست بدهی.
ثمر  به  بسیاری هم  فوق‌العاده سپری شده و گل‌های  برای من  اخیر  چند هفته 

رسانده ام. خودم مراقب بودم که مصدومیتی برای من پیش نیاید اما فشار بازی‌ها 
نگران نیستم،  باعث گرفتگی و دردهای کوچک می‌شود. من  بالا است و همین 
هواداران فوتبال در ایران هم نگران نباشند. با قدرت تمرین می‌کنم تا به بازی مقابل 
فاینورد و سپس دیدارهای تدارکاتی تیم ملی برسم. این آمادگی را در خودم می‌بینم 

که همین هفته برگردم و برای آلکمار بازی کنم.
  راستی مقابل اکسلسیور 2 گل زدی یا یک گل؟

من چنین گلی را نیم‌فصل اول و مقابل هراکلس در ورزشگاه خانگی زدم که البته به 
نام من ثبت نکردند. در این بازی و صحنه گل اول هم نیت من ارسال پاس عرضی 
بود. وسط مسیر اما توپ به پاشنه پای دروازه‌بان حریف خورد، جهت آن تغییر کرد 
و داخل دروازه رفت. در این بازی هم گل را به نام من ثبت نکردند. شاید اگر این 
2 گل به حساب من نوشته می‌شد الان 14 گل زده بودم و در صدر جدول گلزنان 

لیگ هلند قرار داشتم.
  اما یکسری از سایت‌ها، بخصوص سایت رسمی باشگاه آلکمار این گل 

را به نام تو نوشته‌اند.
را  این گل  نکنم در ورزشگاه  اشتباه  اگر  اما  ثبت کرده  نام من  به  باشگاه  سایت 
به نام دروازه‌بان اکسلسیور نوشتند. البته نکته جالب این است که به تعداد پاس 
گل‌های من هم اضافه نشده است. نه نیم‌فصل اول مقابل هراکلس و نه این بار برابر 

اکسلسیور.
این  از تو منتشر شده که عدد 2 را نشان می‌دهی. در  البته عکسی    

عکس می‌خواهی بگویی که 2 گل زده ای؟
 به هیچ وجه. این عکس هنگام ارسال ضربه کرنر گرفته شده. من تیر 2 را نشان 

دادم تا توپ آنجا ارسال شود.
  آقای گل می‌شوی؟ اصلا چنین هدفی در سر داری؟

 راستش را بخواهید نه.
  اما می‌توانی تلاش کنی و به نخستین بازیکن آسیایی تبدیل شوی که 
در یک لیگ معتبر اروپایی آقای گل می‌شود. چرا برای تصاحب توپ طلا 

تلاش نمی‌کنی؟
تلاش که می‌کنم اما هدفم نیست. پاس گل را بیشتر از گلزنی دوست دارم. تا الان 
8 پاس گل داده‌ام و 3 پاس با بهترین پاسور اردی ویژه فاصله دارم. امیدوارم بتوانم 

پاس گل‌های بیشتری بدهم و آمار خودم را بهبود ببخشم.

بهانه‌جویی یا گرفتن امتیاز؟

پالس‌های منفی پیرمرد آلمانی به استقلال
بخش ورزش- در حالی که مدیران باشگاه استقلال با قطعیت از تمدید قرارداد 
»وینفرد شفر« و حفظ او برای فصل آینده خبر می‌دهند، این مربی آلمانی مسائل 

دیگری را پیش کشیده است.
به گزارش مهر، وینفرد شفر با اما و اگرهایی از هفته نهم جانشین علیرضا منصوریان 
در استقلال شد و از همان ابتدا موافقان و مخالفانی در بین هواداران، پیشکسوتان 
و منتقدان این تیم داشت. هرچه از حضور شفر در استقلال می گذشت روند نتیجه 
گیری او بهتر شد و به همین ترتیب جایگاه این مربی کهنه کار هم در تیم استقلال 

محکم و محکم‌تر شد.
اوج نتیجه گیری شفر با استقلال به هفته‌های اخیر باز می‌گردد. جایی که آبی 
از آن فولاد  الهلال در آسیا و پس  بردند.  را  بازی بزرگ  پوشان مسلسل وار سه 
خوزستان در لیگ برتر و البته در آخرین بازی آنها و بزرگترین دستاوردشان یعنی 
پیروزی در دربی. غلبه بر پرسپولیس، شفر را به اوج محبوبیت رساند تا حالا خیلی 

جدی تر از گذشته استقلالی‌ها به تمدید قرارداد با شفر برای فصل آتی فکر کنند.
مجموعه مدیریت در باشگاه استقلال پیش از این هم نشان داده به شدت تحت 
تاثیر هواداران به خصوص در فضای مجازی هستند. تصمیم سازان در این مجموعه 
حتی نقل و انتقالات شان را بیشتر از آن که با نظر سرمربی پیش برده باشند با نظر 
هواداران که از طریق فضای مجازی به آنها القا می‌شد پیش می‌بردند و حالا هم فضا 

را به سود شفر می بینند، در صدد تمدید قرارداد با او بر آمده‌اند.
بعد از دربی کمتر مدیری در استقلال بود که بخشی از مصاحبه‌هایش را به تمدید 
قرارداد با »ژرمن سپید مو« اختصاص نداده باشد. بهرحال هواداران هم این نوع 
گفتمان را دوست دارند و در این مقطع هر شخصی بیشتر برای تمدید قرارداد شفر 

چکش بزند می‌تواند بیشتر نزد هواداران محبوبیت به دست آورد.

اما واکنش شفر در این روزها به تمدید قراردادش شاید خیلی امیدوار کننده نبوده 
باشد. شفر با تیزهوشی از هرگونه پاسخ صریحی به سئوالاتی که در مورد ادامه 
خبری  نشست  در  حتی  وی  می‌کند.  خودداری  است  پوشان  آبی  با  او  همکاری 
پیشنهاد الهلال را رد نمی‌کند. او دیروز هم صراحتا اعلام کرد قطعی شدن ماندنش 

در استقلال به مسئولان این باشگاه بستگی دارد. سرمربی استقلال حتی مدعی شد 
لیست نقل و انتقالاتی اش برای فصل بعد را در جیب دارد اما تا قبل از قطعی نبودن 

ماندنش در استقلال، این لیست را در اختیار باشگاه نخواهد گذاشت.

شفر نشان داده مربی سازگار با باشگاه است و عادت به بدخلقی و غر زدن ندارد. او 
مشکلاتش را مسالمت آمیز با باشگاه حل می‌کند. عصبانیت شفر را هنوز هیچکس 
ندیده و به رغم مشکلاتی که در فوتبال ایران نهادینه شده و باشگاه استقلال هم 
عاری از آن نیست، هرگز علیه باشگاه و مدیرانش جبهه گیری نکرده. او همیشه 
همسو و همگام با باشگاه و مدیران بالادستی‌اش بوده و این ها همه از ویژگی های 
مثبت این مربی با تجربه آلمانی است. همین ویژگی‌های اخلاقی در کنار نتیجه 
گیری استقلال در مدت زمان حضور او بوده که باعث شده مدیران باشگاه استقلال 

میل و رغبت زیادی به تمدید قرارداد با او داشته باشند.
اما شفر با همه خصوصیات مثبت اخلاقی‌اش این روزها پالس‌های منفی را از خود 
ساطع می‌کند. شفر بدخلقی و نارضایتی نمی‌کند اما وقتی از وضعیت و شرایط 
آکادمی گلایه می‌کند، وقتی از اینترنت می‌نالد، وقتی حتی از خودرویی که وظیفه 
ترانسفر او در سطح شهر را بر عهده دارد ابراز نارضایتی می کند، یعنی یا هنوز برای 
تمدید با استقلال مصمم نشده و یا با بهانه جویی درصدد است قبل از تمدید قرارداد 

امتیازاتی از باشگاه بگیرد.
بهرحال شفر نتایج خوبی در استقلال گرفته و به همین میزان که سطح توقع را از 
تیم بالا برده، سطح توقع خودش هم از باشگاه بالا می‌رود. این بالا رفتن سطح توقع 

هم در مسائل مالی است و هم در مسائل سخت افزاری.
با پالس‌هایی که این روزها از سمت شفر ساطع می‌شود، می‌توان حدس زد که 
تمدید قرارداد با شفر در صورتی که روند نتیجه گیری این تیم به همین شکل ادامه 
داشته باشد خیلی هم ساده و کم دردسر نیست. حداقل این که مدیران مجموعه 
باشگاه استقلال باید انرژِی زیادی برای تمدید قرارداد با این ژرمن کهنه کار صرف 

کنند و شاید مجبور شوند امتیازات ویژه‌ای هم بدهند.

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت
آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت فرآورده های سلولزی نرمه شمال شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت 4381 و شناسه ملی 10720178166

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1396/11/07 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

1 – آدرس قانونی شرکت از شهر صنعتی رشت ورودی دوم بلوار صنعتی 2 بن 
بست هفتم – پلاک 5 به کدپستی 4337183989 به آدرس استان گیلان – 
شهرستان رشت – بخش مرکزی – شهر رشت – گلسار – کوچه وصال – بن 
بلوک چهار طبقه  افرا  – مجتمع  – پلاک 0  )افرا(  بن   – )رضا حبیبی(  بست 
سوم – واحد 4205 کدپستی 4168965759 تغییر یافته و ماده 4 اساسنامه 

اصلاح شده است. 
با ثبت این مستند تصمیمات تغییر محل )تغییر نشانی در یک واحد ثبتی( انتخاب 
شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت
7349 ر م الف ث        تاریخ انتشار: 96/12/15

--------------------------------------------------------- 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت

آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت فرآورده های سلولزی نرمه شمال شرکت سهامی 

خاص به شماره ثبت 4381 و شناسه ملی 10720178166
به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ 1396/10/14 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1 – اعضا هیات مدیره به قرار ذیل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

آقای اکبر عبدی اقاباقر به شماره ملی 0042689406 و آقای علی عبدی به شماره 
ملی 0048285471 و آقای ناصر عبدی به شماره ملی 0052128024

2 – آقای محمد علی اذرنیوتور به شماره ملی 2592052054 به عنوان بازرس 
به  به شماره ملی 2590838001  پور عظمتی رواجیری  آقای علیرضا  و  اصلی 

عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردید.
انتخاب  های شرکت  آگهی  نشر  امروز جهت  گیلان  کثیرالانتشار  روزنامه   –  3

گردید.
انتخاب روزنامه  انتخاب مدیران،  بازرس،  انتخاب  این مستند تصمیمات  با ثبت 
کثیرالانتشار انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 

مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت
7347 ر م الف ث      تاریخ انتشار: 96/12/15

---------------------------------------------------------- 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت

آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت فرآورده های سلولزی نرمه شمال شرکت 
سهامی خاص به شماره ثبت 4381 و شناسه ملی 10720178166

به استناد صورت‌جلسه هیات مدیره مورخ 1396/10/14 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:

1 – سمت اعضاء هیات مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند:
آقای اکبر عبدی اقاباقر به شماره ملی 0042689406 به سمت رییس 

هیات مدیره
آقای علی عبدی به شماره ملی 0048285471 به سمت نایب رییس 

هیات مدیره
آقای ناصر عبدی به شماره ملی 0052128024 به سمت مدیرعامل و 

عضو هیات مدیره
2 – کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک و برات و 
قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت دارای 

اعتبار می باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، انتخاب و تعیین 
الکترونیک  متقاضی در سوابق  توسط  انتخاب شده  مدیره  سمت هیات 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت
7348 ر م الف ث  

تاریخ انتشار: 96/12/15

هیات موسس:    1 – جهانگیر جم       2 – محمد آوخ    3    – محمد تقی پور پاسکیابی

اطلاعیه تاسیس انجمن صنفی کارگری بازاریابان و مدیران فروش 
واحدهای تولیدی و توزیع کالا استان گیلان

به استناد ماده 131 قانون کار و آئین‌نامه مصوب 89/8/8 هیات وزیران، انجمن صنفی با عنوان فوق در شرف تاسیس 
می‌باشد.

از کلیه کارگران و مدیران شاغل در صنف مربوط دعوت می‌شود در صورت تمایل به عضویت، از تاریخ انتشار این اطلاعیه 
ظرف 15 روز درخواست کتبی خود را به همراه مدارک )1 – پوشه رنگی 2 – کپی شناسنامه )صفحه اول( 3 – کپی 

کارت ملی( 4 – کپی قرارداد از شرکت مربوطه یا حکم مسئولیت 5 – کپی دفترچه بیمه 6 – دو قطعه عکس
به آدرس: رشت – احمدگوراب – بازار بزرگ تجار – جنب شرکت شهریار نیکان کاسپین - حجره شماره 5 کدپستی: 

4149613577 ارسال و یا با شماره 09033974764 تماس حاصل فرمایند.


